Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Двадцать вторая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  24  мая  2012 г.  №  22/1395                                                             г. Краснодон

“Об отказе во внесении изменений
  в проект отвода земельного участка
  ФЛП  Воронину Д.В.»
          На основании того, что договор аренды земельного участка рег. № 040740300048 от 05.04.2007 года утратил силу в связи с окончанием срока аренды, учитывая тот факт, что решение Краснодонского городского совета от 24.02.2012 года № 19/1086 «О возобновлении срока договора аренды земельного участка ч.п. Воронину Д.В.» на настоящий момент не выполнено,  дополнительное соглашение к договору аренды земельного участка не прошло государственную регистрацию, из чего следует, что Воронин Д.В. является недобросовестным арендатором, руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Регламентом Краснодонского городского совета, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Отказать во внесении изменений в проект отвода земельного участка физическому лицу – предпринимателю Воронину Дмитрию Викторовичу для коммерческого использования,  расположенного в г. Краснодон, Микроцентр, район дома № 3.

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                     Ю.Б. БАКЛАГОВ